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Första dag för handel i Annehem 
Fastigheters B-aktier på Nasdaq Stockholm  

 
Idag noteras Annehem Fastigheters B-aktier på Nasdaq Stockholm. Noteringen av Annehem 
Fastigheters B-aktier sker till följd av att Peabs extra bolagstämma den 12 november beslutade 
att dela ut samtliga aktier i det helägda dotterbolaget Annehem Fastigheter till aktieägarna i 
Peab. 
 
"En notering av Annehem Fastigheters B-aktier är det första viktiga steget i vår tillväxtresa. Vi ser fram 
emot att agera som ett självständigt bolag och fortsätta Annehem Fastigheters utveckling med 
moderna, hållbara och flexibla fastigheter av hög kvalitet i tillväxtorter." 
 
- Jörgen Lundgren, Vd Annehem Fastigheter 
 
Noteringsprospektet finns tillgängligt på Annehem Fastigheters webbplats 
(www.annehem.se/investerare/notering/). 
 
Annehem Fastigheter är ett tillväxtdrivet fastighetsbolag med en tydlig strategi för att växa och 
utveckla beståndet. Utöver att växa portföljen genom fastighetsförvärv verkar bolaget för att öka 
värdet av det befintliga beståendet genom aktiv förvaltning och förädling. Genom att investera i olika 
fastighetstyper i nordiska tillväxtregioner där man redan har bestånd ökar bolaget sin diversifiering, 
samtidigt som förvaltningen kan effektiviseras och ge skalfördelar. 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Ludvig Gauffin 
Investor Relations Manager 
ludvig.gauffin@annehem.se 
Tel: +46 76 109 05 57 
 
Om Annehem Fastigheter 
Annehem Fastigheter är ett tillväxtdrivet fastighetsbolag inriktat på kommersiella-, samhälls- och 
bostadsfastigheter i de nordiska tillväxtregionerna Stockholm, Skåne, Göteborg samt Helsingfors och 
Oslo. Fastighetsbeståndet i Annehem Fastigheter består av 22 förvaltningsfastigheter med ett värde 
om 3 281 Mkr och en uthyrbar yta om 184 tkvm. Bolaget är sedan december 2020 noterat på Nasdaq 
 Stockholm under ticker ANNE B. För mer information besök gärna vår hemsida www.annehem.se. 
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